sektion 54

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:50

Ringnummer
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074-22-0282
023-24-0782
023-22-0572
023-22-0871
053-23-0582
074-22-0593
023-24-0745
023-24-0768
023-22-0590
023-24-0716
023-24-1047
023-24-0515
023-24-0771
053-24-0353
034-23-0039
023-24-0608
053-23-0567
182-23-0866
053-22-0570
023-23-0086
023-24-0146
074-24-0276
053-24-0822
023-22-0854
070-22-2331
074-23-0033
074-23-0536
053-22-0527
023-23-0965
034-22-0172
074-19-0252
053-24-0777
053-24-0342
053-23-0566
053-22-0539
076-23-0232
170-22-2273
074-24-0480
074-24-0269
074-23-0420
023-24-0533
070-23-4113
023-23-0635
023-23-0656
070-23-4143
074-23-0048
074-23-0040
023-24-1020
908-23-0734
074-23-0267
053-23-0665
053-20-0091
074-22-0157
023-23-0926

17-05-2025 fra VEJEN

Antal duer: 567
Kon  Hjem kl. Meter / min
U = 10:15:00 1.222,02
A 10:04:06 1.221,12
U * 10:04:08 1.220,82
U 10:16:11 1.216,37
A * 10:19:40 1.215,04
A * 10:18:43 1.213,31
U 10:05:35 1.207,76
U 10:05:36 1.207,61
U 10:05:38 1.207,31
U 10:05:40 1.207,02
A 10:17:51 1.202,66
A 10:06:32 1.199,36
A 10:06:34 1.199,06
A * 10:01:13 1.197,14
U 10:19:23 1.197,00
A * 10:22:37 1.196,88
A+ 10:21:50 1.196,26
U 10:22:18 1.193,89
U 10:22:23 1.193,38
A * 10:21:35 1.193,01
A * 10:21:47 1.191,44
A 10:21:35 1.190,37
U 10:23:12 1.186,88
A 10:20:26 1.182,01
U 10:19:58 1.181,55
A * 10:22:44 1.181,41
A+ 10:22:18 1.180,56
U 10:25:07 1.170,94
U 10:22:05 1.169,18
U 10:23:08 1.167,69
U = 10:21:08 1.165,89
U 10:18:26 1.165,65
U = 10:04:47 1.165,46
U * 10:25:57 1.164,68
U 10:25:58 1.164,56
U 10:25:59 1.164,43
U * 10:22:13 1.164,08
U 10:22:14 1.163,96
A 10:25:04 1.163,63
A * 10:26:19 1.163,43
U 10:10:50 1.162,74
U * 10:10:52 1.162,46
U 10:10:59 1.161,50
A * 10:11:01 1.161,22
A 10:11:19 1.158,76
U 10:26:57 1.158,52
U * 10:26:58 1.158,40
A 10:23:30 1.158,39
U 10:26:59 1.158,28
A * 10:27:02 1.157,91
U 10:27:04 1.157,79
A 10:19:49 1.154,88
U * 10:22:43 1.153,80
A 10:24:08 1.153,63

Forening Navn

1/ 27
1/ 32
2/ 32
1/ 19
1/13
1/ 20
3/32
4/ 32
5/ 32
6/ 32
2/ 19
7/ 32
8/ 32
1/ 10
1/ 23
1/ 51
1/ 21
1/ 27
2/ 13
1/ 17
2/ 17
2/20
2/ 27
3/ 19
2/ 27
3/20
1/8
2/ 21
4/ 19
2/ 23
1/ 12
1/23
2/ 10
3/ 21
4/ 21
5721
3727
4/ 27
4/ 20
1/ 26
9/ 32
10/ 32
11/ 32
12/ 32
13/ 32
3/ 27
4/ 27
5/ 19
5727
1/ 10
3/13
2/ 23
2/ 12
6/ 19

074
023
023
023
053
074
023
023
023
023
023
023
023
053
034
023
053
053
053
023
023
074
053
023
074
074
023
053
023
034
074
053
053
053
053
053
074
074
074
074
023
023
023
023
023
053
053
023
053
023
053
053
074
023

HANS-JORN THOMSEN
M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN
HENRIK SKOV
JENS EILIF

BRIAN JENSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN
HENRIK SKOV

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN
TEAM LASSEN
JORGEN JUUL

L. & M. SORENSEN
CLAUS HENRIKSEN
HENRIK STZAHR
JENS EILIF

DION ESMANN
DION ESMANN
BRIAN JENSEN
HENRIK STAHR
HENRIK SKOV
HANS-JORN THOMSEN
BRIAN JENSEN
ANDERS THOMSEN
CLAUS HENRIKSEN
HENRIK SKOV
JORGEN JUUL

OLE FABER

ERIK @.JENSEN
TEAM LASSEN
CLAUS HENRIKSEN
CLAUS HENRIKSEN
CLAUS HENRIKSEN
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
BRIAN JENSEN
BRDR. FOLKERSEN
M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN
HENRIK STAHR
HENRIK STAHR
HENRIK SKOV
HENRIK STZAHR
PETER LILJENDAL
JENS EILIF

ERIK @.JENSEN
OLE FABER
HENRIK SKOV

Point

Side 1
Udskrevet d. 20-05-2025

Premie Praemieklasse

1.000
999
999
995
994
993
988
988
988
988
984
981
981
980
980
979
979
977
977
976
975
974
971
967
967
967
966
958
957
956
954
954
954
953
953
953
953
952
952
952
951
951
950
950
948
948
948
948
948
948
947
945
944
944

60,00 Z
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Placering

07:50

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

074-23-0537
023-21-0747
034-23-0279
053-22-0825
053-24-0662
250-23-0262
023-20-0208
053-23-0095
170-21-0688
023-24-0683
074-22-0182
074-24-0317
023-21-0308
046-24-0125
053-23-0049
074-20-0856
034-21-0229
070-22-2358
023-22-0465
901-19-5167
023-21-0718
074-23-0454
023-21-0716
074-21-0184
074-24-0468
074-23-0529
227-24-0069
053-23-0573
053-24-0818
023-24-0129
023-24-0713
023-22-0081
074-23-0165
034-24-0269
908-24-0006
074-23-0256
023-23-0358
074-22-0448
182-23-0878
074-23-0052
053-24-0864
074-24-0354
023-24-0646
053-24-0844
053-20-0387
023-24-0603
074-24-0357
023-22-0550
074-24-0295
053-21-0642
034-22-0053
023-24-0606
034-23-0031
034-24-0080

17-05-2025 fra VEJEN

Antal duer: 567
Kon  Hjem kl. Meter / min
A * 10:25:52 1.153,54
U 10:24:12 1.153,13
A 10:24:42 1.152,42
A * 10:27:10 1.152,29
A+ 10:27:42 1.151,76
A 10:28:36 1.151,73
U * 10:28:41 1.151,12
A 10:27:52 1.150,54
A 10:28:04 1.150,19
A 10:28:55 1.149,43
A * 10:23:29 1.148,04
U * 10:26:33 1.146,54
U 10:29:32 1.144,99
U 10:28:50 1.144,63
A 10:25:57 1.143,19
U 10:17:56 1.142,60
U * 10:26:36 1.141,84
U * 10:26:36 1.141,84
A 10:30:00 1.141,65
U 10:13:41 1.139,67
U * 10:26:11 1.138,49
A 10:24:49 1.138,15
U * 10:26:15 1.138,00
U * 10:25:45 1.137,68
U 10:25:50 1.137,07
A * 10:28:10 1.136,77
U 10:30:07 1.135,61
A 10:29:59 1.135,32
U 10:30:17 1.134,43
U 10:29:25 1.134,39
A 10:14:24 1.134,02
U 10:30:22 1.132,60
A * 10:31:02 1.129,15
U 10:28:23 1.128,98
A 10:30:14 1.128,61
A * 10:31:15 1.127,63
U 10:32:01 1.127,44
A * 10:31:17 1.127,39
U 10:31:19 1.127,16
U 10:31:20 1.127,05
U 10:31:22 1.126,81
U 10:31:24 1.126,79
A * 10:32:08 1.126,63
U 10:31:24 1.126,58
U = 10:31:30 1.124,66
U 10:32:37 1.123,28
A 10:32:01 1.122,50
A 10:15:57 1.121,97
A 10:30:50 1.121,91
U = 10:24:14 1.121,81
U = 10:28:57 1.121,61
A 10:32:57 1.120,98
U 10:29:36 1.120,38
U 10:29:39 1.120,03

Forening Navn

2/8
7/ 19
1/ 20
1/ 30
6/ 21
2/ 51
3/ 51
7/ 21
1/ 31
4/ 51
3/ 12
1/9
5/ 51
2/ 31
2/20
1/ 15
3/23
3/23
6/ 51
14/ 32
8/ 19
4/ 12
9/ 19
5727
6/ 27
3/8
6/ 27
8/ 21
7/ 27
3/ 17
15/ 32
9/ 21
1/ 23
5/23
4/ 17
2/ 10
7/ 51
3/ 10
8/ 27
9/ 27
10/ 27
2/ 26
8/ 51
11727
10/ 21
9/ 51
3/26
16/ 32
5/ 20
3/23
3720
10/ 51
6/23
7/ 23

023
023
034
053
053
023
023
053
023
023
074
023
023
023
034
074
034
034
023
023
023
074
023
074
074
023
053
053
053
023
023
053
074
034
023
023
023
023
053
053
053
074
023
053
053
023
074
023
074
053
034
023
034
034

ANDERS THOMSEN
HENRIK SKOV

TH. KRISTENSEN
JOHNNY ANDERSEN
CLAUS HENRIKSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
CLAUS HENRIKSEN
BRIAN NIELSEN

L. & M. SORENSEN
OLE FABER
TORBEN ANDERSEN
L. & M. SORENSEN
BRIAN NIELSEN
TH. KRISTENSEN
KARL CHRISTENSEN
JORGEN JUUL
JORGEN JUUL

L. & M. SORENSEN
M. & C. HANSEN
HENRIK SKOV

OLE FABER
HENRIK SKOV
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
ANDERS THOMSEN
HENRIK STZAHR
CLAUS HENRIKSEN
HENRIK STAHR
DION ESMANN

M. & C. HANSEN
CLAUS HENRIKSEN
BJARNE & PETER
JORGEN JUUL
DION ESMANN
PETER LILJENDAL
L. & M. SORENSEN
PETER LILJENDAL
HENRIK STZAHR
HENRIK STAHR
HENRIK STAHR
BRDR. FOLKERSEN
L. & M. SORENSEN
HENRIK STAHR
CLAUS HENRIKSEN
L. & M. SORENSEN
BRDR. FOLKERSEN
M. & C. HANSEN
BRIAN JENSEN
ERIK @.JENSEN

TH. KRISTENSEN

L. & M. SORENSEN
JORGEN JUUL
JORGEN JUUL

Point

Side 2
Udskrevet d. 20-05-2025

Premie Praemieklasse

944
944
943
943
943
942
942
942
941
941
939
938
937
937
935
935
934
934
934
933
932
931
931
931
930
930
929
929
928
928
928
927
924
924
924
923
923
923
922
922
922
922
922
922
920
919
919
918
918
918
918
917
917
917
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109 074-24-0360
110 074-22-0469
110 182-23-0859
112 053-23-0753
113 053-20-0866
114 053-22-0836
115 023-24-0612
116 023-24-0628
117 220-22-2068
118 023-24-0645
119 023-24-0694
120 023-22-0002
121 074-21-0181
122 074-23-0398
123 053-22-0701
124 023-24-0171
125 075-23-0558
126 053-22-0695
127 023-23-0767
128 074-24-0470
128 074-24-0483
130 023-22-0447
131 023-23-0371
132 073-22-0767
133 908-24-0008
134 918-23-0183
135 034-19-2002
136 182-23-0892
137 034-21-0264
138 053-22-0559
139 070-23-4120
140 053-23-0598
141 023-24-0660

17-05-2025 fra VEJEN

Antal duer: 567
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 10:32:26 1.119,62
A * 10:32:45 1.117,24
U * 10:32:45 1.117,24
A 10:24:54 1.116,99
U * 10:27:35 1.116,96
A * 10:32:20 1.115,61
U * 10:33:45 1.115,51
U 10:33:46 1.115,39
A 10:33:05 1.115,16
A 10:33:49 1.115,05
U 10:33:51 1.114,82
A * 10:32:19 1.114,12
U 10:29:05 1.113,84
U = 10:21:51 1.113,13
U 10:25:28 1.112,91
A 10:34:13 1.112,34
A 10:33:50 1.109,70
A 10:25:56 1.109,58
U 10:33:57 1.108,91
U 10:29:58 1.107,69
U 10:29:58 1.107,69
U 10:34:59 1.107,17
A 10:35:07 1.106,27
U 10:22:50 1.105,97
U 10:33:31 1.105,95
U 10:33:15 1.105,30
U = 10:31:18 1.105,27
U 10:34:36 1.104,68
U 10:31:59 1.103,89
A * 10:34:57 1.102,46
A 10:18:33 1.102,34
A 10:35:02 1.101,90
U 10:36:00 1.100,39

Forening Navn

4/ 26
2/ 23
12/ 27
4/ 23
1/8
2/ 30
11/ 51
12/ 51
5/ 26
13/ 51
14/ 51
5/ 17
7/ 27
2/ 15
5/23
15/ 51
3/ 31
6/23
4/ 31
8/ 27
8/ 27
16/ 51
17/ 51
3/ 15
6/ 17
6/ 20
4/ 20
13/ 27
8/ 23
4/ 13
17/ 32
5/ 13
18/ 51

074
074
053
053
074
053
023
023
074
023
023
023
074
074
053
023
023
053
023
074
074
023
023
074
023
074
034
053
034
053
023
053
023

BRDR. FOLKERSEN
BJARNE & PETER
HENRIK STZAHR
ERIK @.JENSEN

FINN LUNO

JOHNNY ANDERSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
BRDR. FOLKERSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
DION ESMANN
HANS-JORN THOMSEN
KARL CHRISTENSEN
ERIK @.JENSEN

L. & M. SORENSEN
BRIAN NIELSEN
ERIK ©Q.JENSEN
BRIAN NIELSEN
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
KARL CHRISTENSEN
DION ESMANN
BRIAN JENSEN

TH. KRISTENSEN
HENRIK STAHR
JORGEN JUUL

JENS EILIF

M. & C. HANSEN
JENS EILIF

L. & M. SORENSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 20-05-2025

Premie Praemieklasse

916
914
914
914
914
913
913
913
913
912
912
912
911
911
911
910
908
908
907
906
906
906
905
905
905
904
904
904
903
902
902
902
900



