

## sektion 54

Side 1  
Udskrevet d. 20-05-2025Resultatliste for flyvningen den 17-05-2025 fra VEJEN  
Løsladt kl. 07:50 Antal duer: 567

<u>Placering</u>	<u>Ringnummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Hjem kl.</u>	<u>Meter / min</u>	<u>Forening</u>	<u>Navn</u>	<u>Point</u>	<u>Præmie</u>	<u>Præmieklasse</u>
1	074-22-0282	U *	10:15:00	1.222,02	1 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	1.000		
2	023-24-0782	A	10:04:06	1.221,12	1 / 32	023 M. & C. HANSEN	999		
3	023-22-0572	U *	10:04:08	1.220,82	2 / 32	023 M. & C. HANSEN	999	60,00	Z
4	023-22-0871	U	10:16:11	1.216,37	1 / 19	023 HENRIK SKOV	995		
5	053-23-0582	A *	10:19:40	1.215,04	1 / 13	053 JENS EILIF	994		
6	074-22-0593	A *	10:18:43	1.213,31	1 / 20	074 BRIAN JENSEN	993		
7	023-24-0745	U	10:05:35	1.207,76	3 / 32	023 M. & C. HANSEN	988		
8	023-24-0768	U	10:05:36	1.207,61	4 / 32	023 M. & C. HANSEN	988		
9	023-22-0590	U	10:05:38	1.207,31	5 / 32	023 M. & C. HANSEN	988		
10	023-24-0716	U	10:05:40	1.207,02	6 / 32	023 M. & C. HANSEN	988		
11	023-24-1047	A	10:17:51	1.202,66	2 / 19	023 HENRIK SKOV	984		
12	023-24-0515	A	10:06:32	1.199,36	7 / 32	023 M. & C. HANSEN	981		
13	023-24-0771	A	10:06:34	1.199,06	8 / 32	023 M. & C. HANSEN	981		
14	053-24-0353	A *	10:01:13	1.197,14	1 / 10	053 TEAM LASSEN	980		
15	034-23-0039	U	10:19:23	1.197,00	1 / 23	034 JØRGEN JUUL	980		
16	023-24-0608	A *	10:22:37	1.196,88	1 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	979		
17	053-23-0567	A *	10:21:50	1.196,26	1 / 21	053 CLAUD HENRIKSEN	979		
18	182-23-0866	U	10:22:18	1.193,89	1 / 27	053 HENRIK STÆHR	977		
19	053-22-0570	U	10:22:23	1.193,38	2 / 13	053 JENS EILIF	977		
20	023-23-0086	A *	10:21:35	1.193,01	1 / 17	023 DION ESMANN	976		
21	023-24-0146	A *	10:21:47	1.191,44	2 / 17	023 DION ESMANN	975		
22	074-24-0276	A	10:21:35	1.190,37	2 / 20	074 BRIAN JENSEN	974		
23	053-24-0822	U	10:23:12	1.186,88	2 / 27	053 HENRIK STÆHR	971		
24	023-22-0854	A	10:20:26	1.182,01	3 / 19	023 HENRIK SKOV	967		
25	070-22-2331	U	10:19:58	1.181,55	2 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	967		
26	074-23-0033	A *	10:22:44	1.181,41	3 / 20	074 BRIAN JENSEN	967		
27	074-23-0536	A *	10:22:18	1.180,56	1 / 8	023 ANDERS THOMSEN	966		
28	053-22-0527	U	10:25:07	1.170,94	2 / 21	053 CLAUD HENRIKSEN	958		
29	023-23-0965	U	10:22:05	1.169,18	4 / 19	023 HENRIK SKOV	957		
30	034-22-0172	U	10:23:08	1.167,69	2 / 23	034 JØRGEN JUUL	956		
31	074-19-0252	U *	10:21:08	1.165,89	1 / 12	074 OLE FABER	954		
32	053-24-0777	U	10:18:26	1.165,65	1 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	954		
33	053-24-0342	U *	10:04:47	1.165,46	2 / 10	053 TEAM LASSEN	954		
34	053-23-0566	U *	10:25:57	1.164,68	3 / 21	053 CLAUD HENRIKSEN	953		
35	053-22-0539	U	10:25:58	1.164,56	4 / 21	053 CLAUD HENRIKSEN	953		
36	076-23-0232	U	10:25:59	1.164,43	5 / 21	053 CLAUD HENRIKSEN	953		
37	170-22-2273	U *	10:22:13	1.164,08	3 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	953		
38	074-24-0480	U	10:22:14	1.163,96	4 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	952		
39	074-24-0269	A	10:25:04	1.163,63	4 / 20	074 BRIAN JENSEN	952		
40	074-23-0420	A *	10:26:19	1.163,43	1 / 26	074 BRDR. FOLKERSEN	952		
41	023-24-0533	U	10:10:50	1.162,74	9 / 32	023 M. & C. HANSEN	951		
42	070-23-4113	U *	10:10:52	1.162,46	10 / 32	023 M. & C. HANSEN	951		
43	023-23-0635	U	10:10:59	1.161,50	11 / 32	023 M. & C. HANSEN	950		
44	023-23-0656	A *	10:11:01	1.161,22	12 / 32	023 M. & C. HANSEN	950		
45	070-23-4143	A	10:11:19	1.158,76	13 / 32	023 M. & C. HANSEN	948		
46	074-23-0048	U	10:26:57	1.158,52	3 / 27	053 HENRIK STÆHR	948		
47	074-23-0040	U *	10:26:58	1.158,40	4 / 27	053 HENRIK STÆHR	948		
48	023-24-1020	A	10:23:30	1.158,39	5 / 19	023 HENRIK SKOV	948		
49	908-23-0734	U	10:26:59	1.158,28	5 / 27	053 HENRIK STÆHR	948		
50	074-23-0267	A *	10:27:02	1.157,91	1 / 10	023 PETER LILJENDAL	948		
51	053-23-0665	U	10:27:04	1.157,79	3 / 13	053 JENS EILIF	947		
52	053-20-0091	A	10:19:49	1.154,88	2 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	945		
53	074-22-0157	U *	10:22:43	1.153,80	2 / 12	074 OLE FABER	944		
54	023-23-0926	A	10:24:08	1.153,63	6 / 19	023 HENRIK SKOV	944		

## sektion 54

Side 2  
Udskrevet d. 20-05-2025Resultatliste for flyvningen den 17-05-2025 fra VEJEN  
Løsladt kl. 07:50 Antal duer: 567

<u>Placering</u>	<u>Ringnummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Hjem kl.</u>	<u>Meter / min</u>	<u>Forening</u>	<u>Navn</u>	<u>Point</u>	<u>Præmie</u>	<u>Præmieklasse</u>
55	074-23-0537	A *	10:25:52	1.153,54	2 / 8	023 ANDERS THOMSEN	944		
56	023-21-0747	U	10:24:12	1.153,13	7 / 19	023 HENRIK SKOV	944		
57	034-23-0279	A	10:24:42	1.152,42	1 / 20	034 TH. KRISTENSEN	943		
58	053-22-0825	A *	10:27:10	1.152,29	1 / 30	053 JOHNNY ANDERSEN	943		
59	053-24-0662	A *	10:27:42	1.151,76	6 / 21	053 CLAUS HENRIKSEN	943		
60	250-23-0262	A	10:28:36	1.151,73	2 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	942		
61	023-20-0208	U *	10:28:41	1.151,12	3 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	942		
62	053-23-0095	A	10:27:52	1.150,54	7 / 21	053 CLAUS HENRIKSEN	942		
63	170-21-0688	A	10:28:04	1.150,19	1 / 31	023 BRIAN NIELSEN	941		
64	023-24-0683	A	10:28:55	1.149,43	4 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	941		
65	074-22-0182	A *	10:23:29	1.148,04	3 / 12	074 OLE FABER	939		
66	074-24-0317	U *	10:26:33	1.146,54	1 / 9	023 TORBEN ANDERSEN	938		
67	023-21-0308	U	10:29:32	1.144,99	5 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	937		
68	046-24-0125	U	10:28:50	1.144,63	2 / 31	023 BRIAN NIELSEN	937		
69	053-23-0049	A	10:25:57	1.143,19	2 / 20	034 TH. KRISTENSEN	935		
70	074-20-0856	U	10:17:56	1.142,60	1 / 15	074 KARL CHRISTENSEN	935		
71	034-21-0229	U *	10:26:36	1.141,84	3 / 23	034 JØRGEN JUUL	934		
71	070-22-2358	U *	10:26:36	1.141,84	3 / 23	034 JØRGEN JUUL	934		
73	023-22-0465	A	10:30:00	1.141,65	6 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	934		
74	901-19-5167	U	10:13:41	1.139,67	14 / 32	023 M. & C. HANSEN	933		
75	023-21-0718	U *	10:26:11	1.138,49	8 / 19	023 HENRIK SKOV	932		
76	074-23-0454	A	10:24:49	1.138,15	4 / 12	074 OLE FABER	931		
77	023-21-0716	U *	10:26:15	1.138,00	9 / 19	023 HENRIK SKOV	931		
78	074-21-0184	U *	10:25:45	1.137,68	5 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	931		
79	074-24-0468	U	10:25:50	1.137,07	6 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	930		
80	074-23-0529	A *	10:28:10	1.136,77	3 / 8	023 ANDERS THOMSEN	930		
81	227-24-0069	U	10:30:07	1.135,61	6 / 27	053 HENRIK STÆHR	929		
82	053-23-0573	A	10:29:59	1.135,32	8 / 21	053 CLAUS HENRIKSEN	929		
83	053-24-0818	U	10:30:17	1.134,43	7 / 27	053 HENRIK STÆHR	928		
84	023-24-0129	U	10:29:25	1.134,39	3 / 17	023 DION ESMANN	928		
85	023-24-0713	A	10:14:24	1.134,02	15 / 32	023 M. & C. HANSEN	928		
86	023-22-0081	U	10:30:22	1.132,60	9 / 21	053 CLAUS HENRIKSEN	927		
87	074-23-0165	A *	10:31:02	1.129,15	1 / 23	074 BJARNE & PETER	924		
88	034-24-0269	U	10:28:23	1.128,98	5 / 23	034 JØRGEN JUUL	924		
89	908-24-0006	A	10:30:14	1.128,61	4 / 17	023 DION ESMANN	924		
90	074-23-0256	A *	10:31:15	1.127,63	2 / 10	023 PETER LILJENDAL	923		
91	023-23-0358	U	10:32:01	1.127,44	7 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	923		
92	074-22-0448	A *	10:31:17	1.127,39	3 / 10	023 PETER LILJENDAL	923		
93	182-23-0878	U	10:31:19	1.127,16	8 / 27	053 HENRIK STÆHR	922		
94	074-23-0052	U	10:31:20	1.127,05	9 / 27	053 HENRIK STÆHR	922		
95	053-24-0864	U	10:31:22	1.126,81	10 / 27	053 HENRIK STÆHR	922		
96	074-24-0354	U	10:31:24	1.126,79	2 / 26	074 BRDR. FOLKERSEN	922		
97	023-24-0646	A *	10:32:08	1.126,63	8 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	922		
98	053-24-0844	U	10:31:24	1.126,58	11 / 27	053 HENRIK STÆHR	922		
99	053-20-0387	U *	10:31:30	1.124,66	10 / 21	053 CLAUS HENRIKSEN	920		
100	023-24-0603	U	10:32:37	1.123,28	9 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	919		
101	074-24-0357	A	10:32:01	1.122,50	3 / 26	074 BRDR. FOLKERSEN	919		
102	023-22-0550	A	10:15:57	1.121,97	16 / 32	023 M. & C. HANSEN	918		
103	074-24-0295	A	10:30:50	1.121,91	5 / 20	074 BRIAN JENSEN	918		
104	053-21-0642	U *	10:24:14	1.121,81	3 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	918		
105	034-22-0053	U *	10:28:57	1.121,61	3 / 20	034 TH. KRISTENSEN	918		
106	023-24-0606	A	10:32:57	1.120,98	10 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	917		
107	034-23-0031	U	10:29:36	1.120,38	6 / 23	034 JØRGEN JUUL	917		
108	034-24-0080	U	10:29:39	1.120,03	7 / 23	034 JØRGEN JUUL	917		

## sektion 54

Side 3  
Udskrevet d. 20-05-2025Resultatliste for flyvningen den 17-05-2025 fra VEJEN  
Løsladt kl. 07:50 Antal duer: 567

<u>Placering</u>	<u>Ringnummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Hjem kl.</u>	<u>Meter / min</u>	<u>Forening</u>	<u>Navn</u>	<u>Point</u>	<u>Præmie</u>	<u>Præmieklasse</u>
109	074-24-0360	A	10:32:26	1.119,62	4 / 26	074 BRDR. FOLKERSEN	916		
110	074-22-0469	A *	10:32:45	1.117,24	2 / 23	074 BJARNE & PETER	914		
110	182-23-0859	U *	10:32:45	1.117,24	12 / 27	053 HENRIK STÆHR	914		
112	053-23-0753	A	10:24:54	1.116,99	4 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	914		
113	053-20-0866	U *	10:27:35	1.116,96	1 / 8	074 FINN LUNØ	914		
114	053-22-0836	A *	10:32:20	1.115,61	2 / 30	053 JOHNNY ANDERSEN	913		
115	023-24-0612	U *	10:33:45	1.115,51	11 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	913		
116	023-24-0628	U	10:33:46	1.115,39	12 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	913		
117	220-22-2068	A	10:33:05	1.115,16	5 / 26	074 BRDR. FOLKERSEN	913		
118	023-24-0645	A	10:33:49	1.115,05	13 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	912		
119	023-24-0694	U	10:33:51	1.114,82	14 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	912		
120	023-22-0002	A *	10:32:19	1.114,12	5 / 17	023 DION ESMANN	912		
121	074-21-0181	U	10:29:05	1.113,84	7 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	911		
122	074-23-0398	U *	10:21:51	1.113,13	2 / 15	074 KARL CHRISTENSEN	911		
123	053-22-0701	U	10:25:28	1.112,91	5 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	911		
124	023-24-0171	A	10:34:13	1.112,34	15 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	910		
125	075-23-0558	A	10:33:50	1.109,70	3 / 31	023 BRIAN NIELSEN	908		
126	053-22-0695	A	10:25:56	1.109,58	6 / 23	053 ERIK Ø.JENSEN	908		
127	023-23-0767	U	10:33:57	1.108,91	4 / 31	023 BRIAN NIELSEN	907		
128	074-24-0470	U	10:29:58	1.107,69	8 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	906		
128	074-24-0483	U	10:29:58	1.107,69	8 / 27	074 HANS-JØRN THOMSEN	906		
130	023-22-0447	U	10:34:59	1.107,17	16 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	906		
131	023-23-0371	A	10:35:07	1.106,27	17 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	905		
132	073-22-0767	U	10:22:50	1.105,97	3 / 15	074 KARL CHRISTENSEN	905		
133	908-24-0008	U	10:33:31	1.105,95	6 / 17	023 DION ESMANN	905		
134	918-23-0183	U	10:33:15	1.105,30	6 / 20	074 BRIAN JENSEN	904		
135	034-19-2002	U *	10:31:18	1.105,27	4 / 20	034 TH. KRISTENSEN	904		
136	182-23-0892	U	10:34:36	1.104,68	13 / 27	053 HENRIK STÆHR	904		
137	034-21-0264	U	10:31:59	1.103,89	8 / 23	034 JØRGEN JUUL	903		
138	053-22-0559	A *	10:34:57	1.102,46	4 / 13	053 JENS EILIF	902		
139	070-23-4120	A	10:18:33	1.102,34	17 / 32	023 M. & C. HANSEN	902		
140	053-23-0598	A	10:35:02	1.101,90	5 / 13	053 JENS EILIF	902		
141	023-24-0660	U	10:36:00	1.100,39	18 / 51	023 L. & M. SØRENSEN	900		